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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAHR Tobias WÜ SV Böblingen 1995 R M 1.9999 119188 ja

BAUER Aaron HE FC Rüsselsheim 1999 R M 1.9999 105879 ja

BELKIN David HE Frankfurter TV 1998 R M 1.9999 94150 ja

BREUER Fabian SW FC Landau im ASV 1972 R M 1.9999 100703 ja

BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959 R M 1.9999 58483 ja

CICERO CATANESE Giovanni SW TGM Mainz-Gonsenheim 1978 R M 1.9999 87316 ja

FRANZ Vincent HE FC Offenbach 1996 R M 1.9999 409722 ja

GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 1996 R M 1.9999 93000 ja

HASSINGER Kai SW HC Bad Dürkheim 1968 R M 1.9999 408050 ja

JUNG Gabriel SW HC Bad Dürkheim 2004 R M 1.9999 109406 ja

KALLENBRUNNEN Mark SW Fechtzentrum Maxdorf 1999 R M 1.9999 106493 ja

KNOOP Christian HE FC Offenbach 1987 R M 1.9999 108129 ja

KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf 2002 R M 1.9999 113794 ja

KREWET Dieter MR KHC Bad Kreuznach 1954 R M 1.9999 86865 ja

LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000 R M 1.9999 99288 ja

LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981 R M 1.9999 62923 ja

LINGEMANN Vincent SW TGM Mainz-Gonsenheim 2003 R M 1.9999 107971 ja

OBERKIRCHER Volker BN Heidelberger FC/TSG R. 1977 R M 1.9999 64215 ja

OSSENBÜHL Thomas NS TK Hannover 1976 R M 1.9999 76387 ja

PLAGA Daniel SW TSG Friesenheim 1985 R M 1.9999 64624 ja

PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 2003 R M 1.9999 113653 ja

REISER Paul SW Fechtzentrum Maxdorf 2004 R M 1.9999 118535 ja

RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 1972 R M 1.9999 65227 ja

SCHMIDT Hans-Helmut HE VFL Marburg FA 1961 R M 1.9999 119300 ja

TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004 R M 1.9999 99618 ja

VOGEL Joscha MR KHC Bad Kreuznach 2002 R M 1.9999 91170 ja

VOGEL Markus MR KHC Bad Kreuznach 1969 R M 1.9999 90306 ja

WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 1990 R M 1.9999 68000 ja

ZARIFE Rami HE FC Rüsselsheim 1981 R M 1.9999 114990 ja

ZEEH Axel SW MTV Mainz 1954 R M 1.9999 68307 ja

  30 Starter (30 anwesend)
 

NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 1995 R M 1.9999 116120 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER BAHR Tobias WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 0.0 GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 0.0 GER OBERKIRCHER Volker BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T 9 000 0.0 GER KNOOP Christian HE FC Offenbach M ja

T 9 000 0.0 GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal M ja

T 9 000 0.0 GER BAUER Aaron HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 0.0 GER VOGEL Markus MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 0.0 GER SCHMIDT Hans-Helmut HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 0.0 GER ZEEH Axel SW MTV Mainz M ja

T 9 000 0.0 GER HASSINGER Kai SW HC Bad Dürkheim M ja

T 9 000 0.0 GER PLAGA Daniel SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 0.0 GER VOGEL Joscha MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 0.0 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 0.0 GER KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 0.0 GER CICERO CATANESE Giovanni SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T 9 000 0.0 NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 0.0 GER OSSENBÜHL Thomas NS TK Hannover M ja

T 9 000 0.0 GER KREWET Dieter MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 0.0 GER BELKIN David HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 0.0 GER GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal M ja

T 9 000 0.0 GER PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 0.0 GER ZARIFE Rami HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 0.0 GER FRANZ Vincent HE FC Offenbach M ja

T 9 000 0.0 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim M ja

T 9 000 0.0 GER KALLENBRUNNEN Mark SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 0.0 GER BREUER Fabian SW FC Landau im ASV M ja

T 9 000 GER JUNG Gabriel SW HC Bad Dürkheim M ja

T 9 000 GER LINGEMANN Vincent SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T 9 000 GER REISER Paul SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

T 9 000 GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich Senior

3 [2018] Südwestdeutsche Rangliste Degen männlich Senior



Mainzer Stadtmeisterschaften

Mainz Gonsenheim (GER)
30.03.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turngemeinde 1861 e.V.
Mainz-Gonsenheim
Document ID: FE_FIE_0003
30.03.2019 14:09 1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle



Mainzer Stadtmeisterschaften

Mainz Gonsenheim (GER)
30.03.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turngemeinde 1861 e.V.
Mainz-Gonsenheim
Document ID: FE_FIE_0004
30.03.2019 14:09 1 / 1

Modus

Teilnehmer 31 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.03. 14:09

31 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.03. 14:09

32er KO ohne Hoffnungslauf

31 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich Senior

3 [2018] Südwestdeutsche Rangliste Degen männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

BECK Nina, GER SW HC Bad Dürkheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HASSINGER Kai GER HC Bad Dürkheim 1 3 0 3 1 2 0 9 25 0.000 -16 6.
BAHR Tobias GER SV Böblingen 2 V 3 2 2 3 1 15 23 0.200 -8 5.
PLAGA Daniel GER TSG Friesenheim 3 V V V 1 V 4 21 12 0.800 9 2.
PRIESNITZ Niklas GER Fechtzentrum Maxdorf 4 V V 4 2 V 3 21 18 0.600 3 3.
WIESEMANN Johannes GER Darmstädter FC 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
GASCHOTT Florian GER TG Frankenthal 6 V V 0 3 1 2 14 20 0.400 -6 4.

Runde 2 | Bahn 1

NILLIUS Fabian, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZARIFE Rami GER FC Rüsselsheim 1 0 V V V V 4 20 15 0.800 5 2.
RITTHALER Gernoth GER TSG Friesenheim 2 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
ZEEH Axel GER MTV Mainz 3 3 1 3 V V 2 17 18 0.400 -1 4.
VOGEL Joscha GER KHC Bad Kreuznach 4 3 3 V V V 3 21 13 0.600 8 3.
BELKIN David GER Frankfurter TV 5 1 0 2 0 V 1 8 24 0.200 -16 5.
REISER Paul GER Fechtzentrum Maxdorf 6 3 3 1 0 4 0 11 25 0.000 -14 6.

Runde 3 | Bahn 8 / 7

JAGELLA Lukas, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim , HAUBEIL Niklas, GER SW TGM
Mainz-Gonsenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANZ Vincent GER FC Offenbach 1 V 2 V V V V 5 27 15 0.833 12 1.
SCHMIDT Hans-Helmut GER VFL Marburg FA 2 2 4 3 4 4 V 1 22 27 0.167 -5 5.
BURKARDT Michael GER Darmstädter FC 3 V V V V 3 V 5 28 21 0.833 7 3.
JUNG Gabriel GER HC Bad Dürkheim 4 2 V 3 V 3 V 3 23 26 0.500 -3 4.
TIPPELT Cedric GER TSG Friesenheim 5 1 V 4 4 2 4 1 20 29 0.167 -9 6.
OBERKIRCHER Volker GER Heidelberger FC/TSG R. 6 3 V V V V V 5 28 19 0.833 9 2.
KREWET Dieter GER KHC Bad Kreuznach 7 2 2 3 4 V 2 1 18 29 0.167 -11 7.

Runde 4 | Bahn 3

DUBYAGO Anatoliy, UKR

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
OSSENBÜHL Thomas GER TK Hannover 1 V V 2 2 1 2 15 22 0.400 -7 5.
KOCBEK Vincenc Niclas GER Fechtzentrum Maxdorf 2 4 V V 0 4 2 18 20 0.400 -2 4.
LINGEMANN Vincent GER TGM Mainz-Gonsenheim 3 3 2 1 1 1 0 8 25 0.000 -17 6.
LAUE Richard GER HC Bad Dürkheim 4 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 2.
VOGEL Markus GER KHC Bad Kreuznach 5 V V V 3 0 3 18 13 0.600 5 3.
KNOOP Christian GER FC Offenbach 6 V V V 2 V 4 22 11 0.800 11 1.
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Runde 5 | Bahn 4

NICK Julia, GER SW MTV Mainz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KALLENBRUNNEN Mark GER Fechtzentrum Maxdorf 1 3 V 4 4 V 2 21 20 0.400 1 4.
HERZHOFF Julius NZL KHC Bad Kreuznach 2 V V V V V 5 25 17 1.000 8 1.
BAUER Aaron GER FC Rüsselsheim 3 4 3 1 0 V 1 13 17 0.200 -4 5.
LIEBHABER Thilo GER TG Frankenthal 4 V 3 V 3 V 3 21 16 0.600 5 3.
BREUER Fabian GER FC Landau im ASV 5 V 4 V1 V V 4 20 12 0.800 8 2.
CICERO CATANESE Giovanni GER TGM Mainz-Gonsenheim 6 1 4 1 1 0 0 7 25 0.000 -18 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WIESEMANN Johannes Darmstädter FC 5 5 25 7 1.000 18 Q

1 GER RITTHALER Gernoth TSG Friesenheim 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 NZL HERZHOFF Julius KHC Bad Kreuznach 5 5 25 17 1.000 8 Q

4 GER FRANZ Vincent FC Offenbach 5 6 27 15 0.833 12 Q

5 GER OBERKIRCHER Volker Heidelberger FC/TSG R. 5 6 28 19 0.833 9 Q

6 GER BURKARDT Michael Darmstädter FC 5 6 28 21 0.833 7 Q

7 GER KNOOP Christian FC Offenbach 4 5 22 11 0.800 11 Q

8 GER LAUE Richard HC Bad Dürkheim 4 5 23 13 0.800 10 Q

9 GER PLAGA Daniel TSG Friesenheim 4 5 21 12 0.800 9 Q

10 GER BREUER Fabian FC Landau im ASV 4 5 20 12 0.800 8 Q

11 GER ZARIFE Rami FC Rüsselsheim 4 5 20 15 0.800 5 Q

12 GER VOGEL Joscha KHC Bad Kreuznach 3 5 21 13 0.600 8 Q

13 GER LIEBHABER Thilo TG Frankenthal 3 5 21 16 0.600 5 Q

14 GER VOGEL Markus KHC Bad Kreuznach 3 5 18 13 0.600 5 Q

15 GER PRIESNITZ Niklas Fechtzentrum Maxdorf 3 5 21 18 0.600 3 Q

16 GER JUNG Gabriel HC Bad Dürkheim 3 6 23 26 0.500 -3 Q

17 GER KALLENBRUNNEN Mark Fechtzentrum Maxdorf 2 5 21 20 0.400 1 Q

18 GER ZEEH Axel MTV Mainz 2 5 17 18 0.400 -1 Q

19 GER KOCBEK Vincenc Niclas Fechtzentrum Maxdorf 2 5 18 20 0.400 -2 Q

20 GER GASCHOTT Florian TG Frankenthal 2 5 14 20 0.400 -6 Q

21 GER OSSENBÜHL Thomas TK Hannover 2 5 15 22 0.400 -7 Q

22 GER BAUER Aaron FC Rüsselsheim 1 5 13 17 0.200 -4 Q

23 GER BAHR Tobias SV Böblingen 1 5 15 23 0.200 -8 Q

24 GER BELKIN David Frankfurter TV 1 5 8 24 0.200 -16 Q

25 GER SCHMIDT Hans-Helmut VFL Marburg FA 1 6 22 27 0.167 -5 Q

26 GER TIPPELT Cedric TSG Friesenheim 1 6 20 29 0.167 -9 Q

27 GER KREWET Dieter KHC Bad Kreuznach 1 6 18 29 0.167 -11 Q

28 GER REISER Paul Fechtzentrum Maxdorf 0 5 11 25 0.000 -14 Q

29 GER HASSINGER Kai HC Bad Dürkheim 0 5 9 25 0.000 -16 Q

30 GER LINGEMANN Vincent TGM Mainz-Gonsenheim 0 5 8 25 0.000 -17 Q

31 GER CICERO CATANESE Giovanni TGM Mainz-Gonsenheim 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Mainzer Stadtmeisterschaften

Mainz Gonsenheim (GER)
30.03.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turngemeinde 1861 e.V.
Mainz-Gonsenheim
Document ID: FE_FIE_0009.1
30.03.2019 14:10 1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 5 5 25 7 1.000 18

2 GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 5 5 25 7 1.000 18 T1

3 NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 5 5 25 17 1.000 8

4 GER FRANZ Vincent HE FC Offenbach 5 6 27 15 0.833 12

5 GER OBERKIRCHER Volker BN Heidelberger FC/TSG R. 5 6 28 19 0.833 9

6 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 5 6 28 21 0.833 7

7 GER KNOOP Christian HE FC Offenbach 4 5 22 11 0.800 11

8 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 4 5 23 13 0.800 10

9 GER PLAGA Daniel SW TSG Friesenheim 4 5 21 12 0.800 9

10 GER BREUER Fabian SW FC Landau im ASV 4 5 20 12 0.800 8

11 GER ZARIFE Rami HE FC Rüsselsheim 4 5 20 15 0.800 5

12 GER VOGEL Joscha MR KHC Bad Kreuznach 3 5 21 13 0.600 8

13 GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 3 5 21 16 0.600 5

14 GER VOGEL Markus MR KHC Bad Kreuznach 3 5 18 13 0.600 5

15 GER PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 3 5 21 18 0.600 3

16 GER JUNG Gabriel SW HC Bad Dürkheim 3 6 23 26 0.500 -3

17 GER KALLENBRUNNEN Mark SW Fechtzentrum Maxdorf 2 5 21 20 0.400 1

18 GER ZEEH Axel SW MTV Mainz 2 5 17 18 0.400 -1

19 GER KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf 2 5 18 20 0.400 -2

20 GER GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 2 5 14 20 0.400 -6

21 GER OSSENBÜHL Thomas NS TK Hannover 2 5 15 22 0.400 -7

22 GER BAUER Aaron HE FC Rüsselsheim 1 5 13 17 0.200 -4

23 GER BAHR Tobias WÜ SV Böblingen 1 5 15 23 0.200 -8

24 GER BELKIN David HE Frankfurter TV 1 5 8 24 0.200 -16

25 GER SCHMIDT Hans-Helmut HE VFL Marburg FA 1 6 22 27 0.167 -5

26 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 1 6 20 29 0.167 -9

27 GER KREWET Dieter MR KHC Bad Kreuznach 1 6 18 29 0.167 -11

28 GER REISER Paul SW Fechtzentrum Maxdorf 0 5 11 25 0.000 -14

29 GER HASSINGER Kai SW HC Bad Dürkheim 0 5 9 25 0.000 -16

30 GER LINGEMANN Vincent SW TGM Mainz-Gonsenheim 0 5 8 25 0.000 -17

31 GER CICERO CATANESE Giovanni SW TGM Mainz-Gonsenheim 0 5 7 25 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WIESEMANN Johannes
HE Darmstädter FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
KALLENBRUNNEN Mark
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   V

16
JUNG Gabriel
SW HC Bad Dürkheim

GER   10

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

  Bahn 4

9
PLAGA Daniel
SW TSG Friesenheim

GER   V

24
BELKIN David
HE Frankfurter TV

GER   3

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

  Bahn 5

25
SCHMIDT Hans-Helmut
HE VFL Marburg FA

GER   5

8
LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER   V

  R: BECK Nina (GER)

  Bahn 1

5
OBERKIRCHER Volker
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

28
REISER Paul
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   4

  R: NILLIUS Fabian (GER)

  Bahn 5

21
OSSENBÜHL Thomas
NS TK Hannover

GER   7

12
VOGEL Joscha
MR KHC Bad Kreuznach

GER   V

  R: BECK Nina (GER)

  Bahn 6

13
LIEBHABER Thilo
SW TG Frankenthal

GER   V

20
GASCHOTT Florian
SW TG Frankenthal

GER   5

  R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

  Bahn 6

29
HASSINGER Kai
SW HC Bad Dürkheim

GER   10

4
FRANZ Vincent
HE FC Offenbach

GER   V

  R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

Bahn 1

WIESEMANN Johannes
HE Darmstädter FC

GER   V

KALLENBRUNNEN Mark (17)
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   11

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 4

PLAGA Daniel
SW TSG Friesenheim

GER   V

LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER   13

R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn 8

OBERKIRCHER Volker
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

VOGEL Joscha
MR KHC Bad Kreuznach

GER   10

R: NICK Julia (GER)

Bahn 7

LIEBHABER Thilo
SW TG Frankenthal

GER   V

FRANZ Vincent
HE FC Offenbach

GER   12

R: BECK Nina (GER)

Bahn 8

WIESEMANN Johannes
HE Darmstädter FC

GER   V

PLAGA Daniel (9)
SW TSG Friesenheim

GER   12

R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn 1

OBERKIRCHER Volker
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   A

LIEBHABER Thilo (13)
SW TG Frankenthal

GER   0

R: NILLIUS Fabian (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7

3
HERZHOFF Julius
MR KHC Bad Kreuznach

NZL   V

30
LINGEMANN Vincent
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   2

  R: JAGELLA Lukas (GER)

  Bahn 7

19
KOCBEK Vincenc Niclas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   V

14
VOGEL Markus
MR KHC Bad Kreuznach

GER   11

  R: JAGELLA Lukas (GER)

  Bahn 8

11
ZARIFE Rami
HE FC Rüsselsheim

GER   4

22
BAUER Aaron
HE FC Rüsselsheim

GER   V

  R: NICK Julia (GER)

  Bahn 8

27
KREWET Dieter
MR KHC Bad Kreuznach

GER   4

6
BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: NICK Julia (GER)

  Bahn 5

7
KNOOP Christian
HE FC Offenbach

GER   V

26
TIPPELT Cedric
SW TSG Friesenheim

GER   13

  R: BECK Nina (GER)

  Bahn 1

23
BAHR Tobias
WÜ SV Böblingen

GER   V

10
BREUER Fabian
SW FC Landau im ASV

GER   12

  R: NILLIUS Fabian (GER)

  Bahn 6

15
PRIESNITZ Niklas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   V

18
ZEEH Axel
SW MTV Mainz

GER   9

  R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

  Bahn 1

31
CICERO CATANESE Giovanni
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   5

2
RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 6

HERZHOFF Julius
MR KHC Bad Kreuznach

NZL   V

KOCBEK Vincenc Niclas (19)
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   11

R: JAGELLA Lukas (GER)

Bahn 5

BAUER Aaron (22)
HE FC Rüsselsheim

GER   11

BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER   V

R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

Bahn 8

KNOOP Christian
HE FC Offenbach

GER   V

BAHR Tobias (23)
WÜ SV Böblingen

GER   9

R: NICK Julia (GER)

Bahn 4

PRIESNITZ Niklas
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   8

RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn 5

HERZHOFF Julius
MR KHC Bad Kreuznach

NZL   9

BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER   V

R: BECK Nina (GER)

Bahn 7

KNOOP Christian
HE FC Offenbach

GER   3

RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: NICK Julia (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
WIESEMANN Johannes
HE Darmstädter FC

GER   V

4
LIEBHABER Thilo (13)
SW TG Frankenthal

GER   10

  R: JAGELLA Lukas (GER)

  Bahn 8

3
BURKARDT Michael (6)
HE Darmstädter FC

GER   13

2
RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER   V 14

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn 1

WIESEMANN Johannes
HE Darmstädter FC

GER   14

RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER   V

R: BECK Nina (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 1972

2 GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 1990

3 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959

3 GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981

8er Tableau

5 NZL HERZHOFF Julius MR KHC Bad Kreuznach 1995

6 ABD GER OBERKIRCHER Volker (Direktausscheidung) BN Heidelberger FC/TSG R. 1977

7 GER KNOOP Christian HE FC Offenbach 1987

8 GER PLAGA Daniel SW TSG Friesenheim 1985

16er Tableau

9 GER FRANZ Vincent HE FC Offenbach 1996

10 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000

11 GER VOGEL Joscha MR KHC Bad Kreuznach 2002

12 GER PRIESNITZ Niklas SW Fechtzentrum Maxdorf 2003

13 GER KALLENBRUNNEN Mark SW Fechtzentrum Maxdorf 1999

14 GER KOCBEK Vincenc Niclas SW Fechtzentrum Maxdorf 2002

15 GER BAUER Aaron HE FC Rüsselsheim 1999

16 GER BAHR Tobias WÜ SV Böblingen 1995

32er Tableau

17 GER BREUER Fabian SW FC Landau im ASV 1972

18 GER ZARIFE Rami HE FC Rüsselsheim 1981

19 GER VOGEL Markus MR KHC Bad Kreuznach 1969

20 GER JUNG Gabriel SW HC Bad Dürkheim 2004

21 GER ZEEH Axel SW MTV Mainz 1954

22 GER GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 1996

23 GER OSSENBÜHL Thomas NS TK Hannover 1976

24 GER BELKIN David HE Frankfurter TV 1998

25 GER SCHMIDT Hans-Helmut HE VFL Marburg FA 1961

26 GER TIPPELT Cedric SW TSG Friesenheim 2004

27 GER KREWET Dieter MR KHC Bad Kreuznach 1954

28 GER REISER Paul SW Fechtzentrum Maxdorf 2004

29 GER HASSINGER Kai SW HC Bad Dürkheim 1968

30 GER LINGEMANN Vincent SW TGM Mainz-Gonsenheim 2003

31 GER CICERO CATANESE Giovanni SW TGM Mainz-Gonsenheim 1978
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D BAUMANN Noah 0 0 0

CN C BECKER Lukas Marius 0 0 0

CN CN HERZHOFF Julius 0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 1 2 2 1 1 7 0 0

D D JAGELLA Lukas 1 2 1 1 5 0 0

CN NILLIUS Fabian 1 3 1 1 6 0 0

PLAGA Lili 0 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 1972

Silber GER WIESEMANN Johannes HE Darmstädter FC 1990

Bronze GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959

Bronze GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981


